

Mäntsälän kunta

Lapsi- ja perheasiainneuvosto

31.12.2023

Mäntsälän kunnan lapsi- ja perheasiainneuvosto

Mäntsälän kunta perusti lapsi- ja perheasiainneuvoston vaikuttamistoimielimeksi nuorisovaltuuston, ikäihmisten ja vammaisneuvoston lisäksi edistämään lasten, lapsiperheiden ja nuorten asioita kunnassa. Lapsi- ja perheasiainneuvosto ei ole lakisääteinen vaikuttamistoimielin.

Neuvoston toiminta-aika noudattelee kuntavaalikautta eli neljä vuotta kerrallaan.

Lapsi- ja perheasiainneuvosto 2023

Mäntsälän kunnanvaltuusto on määritellyt hallintosäännössä lapsi- ja perheasiainneuvoston toiminnan ja kokoonpanon ja hyvinvointilautakunta on vahvistanut lapsi- ja perheasiainneuvoston jäseniksi toimikaudelle 2021–2025 seuraavat jäsenet ja heidän varajäsenensä:

Puheenjohtaja Enni Pöykkö
Varapuheenjohtaja Niina Pohjonen

Mäntsälän seurakunta

varsinainen jäsen Piia Muurikainen
varajäsen Mika Ahjosaari

Mäntsälän voimistelijat

varsinainen jäsen Minna Vartia
varajäsen Noora Ihalainen

MLL Mäntsälän paikallisyhdistys

varsinainen jäsen Katja Talonpoika
varajäsen Sanna Sarlin

Hepolan koulun vanhempainneuvosto

varsinainen jäsen Jenni Brisk 16.8.2023 asti
varajäsen Mikko Malmberg 3.10.2023 asti
varsinainen jäsen Mikko Malmberg 4.10.2023 lähtien
varajäsen Johanna Varma 4.10.2023 lähtien

Kirkonkylän koulun vanhempainyhdistys

varsinainen jäsen Pasi Huuhtanen
varajäsen Jaana Asikainen

Mäntsälän kunta
Lapsi- ja perheasiainneuvosto

31.12.2023

Nuorisovaltuuston edustaja
Milla Lintunen

Hyvinvointilautakunnan edustaja
varsinainen jäsen Enni Pöykkö
varajäsen Atte Määttä

Sivistyslautakunnan edustaja
varsinainen jäsen Niina Pohjonen
varajäsen Salla Nousiainen 27.11.2023 asti
varajäsen Emmi Tuomisto 28.11.2023 lähtien

Sihteeri
Varhaiskasvatuspäällikkö Karoliina Purola

Yleistä

Neuvosto on yhteistyöfoorumi, jonka toiminnan tavoitteena on edistää lasten ja perheiden osallisuutta ja vaikuttamismahdollisuuksia Mäntsälässä sekä vahvistaa lasten ja perheiden parissa toimivien järjestöjen, vanhempainyhdistysten, seurakunnan ja kunnan välistä yhteistyötä. Neuvoston tehtävistä säädetään toimintasäännössä: Mäntsälän lapsi- ja perheasiainneuvosto on kunnanhallituksen nimeämä kunnan ja sen alueella toimivien lasten ja lapsiperheiden asioissa toimivien järjestöjen ja tahojen, lasten vanhempien edustajien sekä viranomaisten yhteistyöelin, jossa on tasapuolisesti edustajia Mäntsälän eri alueilta. Lapsi- ja perheasiainneuvosto edistää mäntsäläläisten lasten ja lapsiperheiden hyvinvoinnin toteutumista ja yhteisöllisyyttä sekä kehittää olemassa olevia ja uusia palveluja ja toimintoja.

Kokoukset

Lapsi- ja perheasiainneuvosto kokoontui vuoden 2023 aikana kuusi kertaa. Kokoukset pidettiin 11.1., 8.2., 19.4., 16.8., 4.10., 22.11. kokoukset pidettiin kunnantalolla.

Neuvoston pöytäkirjat löytyvät Dynasty tietopalvelusta.

Pääaiheet ja lausunnot

Lapsi- ja perheasiainneuvostossa käsiteltiin Mäntsälän kunnan liittymistä Unicefin lapsiystävällinen kunta -malliin mukaan. Neuvosto antoi lausunnon liittyen Unicefin lapsiystävällinen kunta -mallin

Mäntsälän kunta

Lapsi- ja perheasiainneuvosto

31.12.2023

hakemiseen. Neuvosto on antanut Hyvinvointilautakunnalle lausuntoja Suomen harrastamisen mallin toteuttamisesta, puistoruokailusta ja lasten ilkeilyn lisääntymisestä. Lisäksi neuvosto on antanut sivistyslautakunnalle lausuntoja lasten nettikiusaamiseen liittyen. Neuvosto osallistui yhdessä vammais- ja ikäihmistenneuvostojen kanssa kunnan esteettömään kulkemiseen liittyvään lausuntoon.